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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 24 stycznia 1975 r. 

w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Umowy między Rządem Polskie j Rzeczypospolitej ludowej 
Rządem Arabsldej Republiki Syryjskiej o współpracy kulturalnej, podpisanej w Damaszku dnia 18 lute go 1973 r. 

Poda je się nini e jszym do wiadomości , że zgodnie z ar
tykułem X Umowy między Rządem Polskiej Rzeczypos po
lite j Ludowej i Rządem Arabsk ie j Republiki Syr y jsk ie j 
o współpracy k ulturalne j, podpisanej w Damaszku dnia 

18 lutego 1973 r., nas t ąpiła w W arszawie dnia 20 stycznia 
1975 r. wymiana dokumentów ratyfikacy jnych wymien io
nej umowy i w tym dniu weszła ona w życie. 

Minister Spraw Zagranicznych : w z. J. Czyrek 
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KONWENCJA 

o wzajemnym uznawaniu równoważności dokumentów ukończenia szkół średnich, szkół ś,ednich za·wc (...o\o\ ~ ,.l 

i sz!<ół wyższych, a także dokumentów . o nadawaniu stopni i tytułów naukowych, 

sporządzona w Pradze dnia 7 czerwca 1972 r. 

W imieniu Polskiej Rzeczypospolitej ludowej 

RADA P ANSTW A 

POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

podaje do po wszechnej wiadomości: 

W dniu 7 czerwca 1972 roku została sporządzona w Pradze Konwencj ,,\ o wza jemnym uz nawani u równoważ

ności dokumentów ukończenia szkó ł średnich, szkół średnich zawodowych i s zkó ł wyższych, a także dokumentów 
o nadawaniu stopni i tytułów naukowych. 

Po zaznajomieniu s ię z powyższą Konwencją Ra da Państwa uznała ją i uznaje za słuszn ą zarówno w c a łości, 

jak i każde z postanowień w nie j zawartych; oświadcza, że wymieniona Konwencja jest przyjęta , ratyf ikowana i po
twierdzona, oraz przyrleka , że będz ie niezmie nn ie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został Akt nini e jszy, opa trzony pieczęcią Polskie j Rzeczypospolite j Ludowej. 

Dano w W arszawie, dnia 6 grudnia 1973 rok u. 

Przewodniczący Ra dy Państwa : H. Jab/ol/ski 
L. S. 

Minister Spraw Zagranicznych: S. Olszowski 

(Teks t k onwencji jest zamieszczony w za łączniku do nini e jszego numeru.) 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 25 stycznia 1975 r. 

w sprawie wejścia w życie Konwencji o wzajemnym uznawaniu równoważności nolmmenlów ukończenia szkół 
średnich , szliół średnich zawodowy ch i szkół wyżs zych , a także dokumentów o nadawa ni u stopni i . tytulów 

!w.ll!wwych, sporządzonej w Pradze dnia 7 czerw ca 1972 r. 

Padu je się niniejszym do w;;'!domaści , że zgodnie' z ar
tykułem II ustęp 2 Konwencji o wzajemnym uznawano u 
r ównoważności dokumentów u:-Ońcw:lia sz:dł średnich , 

szkó ł średnich zawodowych i szkó ł wyższych , a także (10 -

kumsntów o nadawanw stopni i .tytulów ll i't u ::owyc.b , spo
rządz0:1e j w Prc:uze dnia 7 c.zerwca 1972 T. , owy~:sza kCil-


